

HOUSE ON FIRE ApS

Drejervej 17, 3
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Uni Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE ON FIRE ApS
Drejervej 17, 3
2400 København NV

Telefonnummer: 31555755

CVR-nr: 33636458
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med software og spiludvikling. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.862.900 kr. mod 3.719.729 kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 254.079 kr. mod 404.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.862.900	3.719.729
Eksterne omkostninger		-3.195.030	-3.179.937
Bruttoresultat		-332.130	539.792
Resultat af ordinær primær drift		-332.130	539.792
Ordinært resultat før skat		-332.130	539.792
Skat af årets resultat		78.051	-134.948
Årets resultat		-254.079	404.844
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			400.000
Overført resultat		-254.079	4.844
I alt		-254.079	404.844

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.594	138.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	479.594	138.141
Anlægsaktiver i alt		479.594	138.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.412	1.417.662
Tilgodehavender i alt		1.416.412	1.417.662
Likvide beholdninger		177.608	1.179.253
Omsætningsaktiver i alt		1.594.020	2.596.915
Aktiver i alt		2.073.614	2.735.056

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	81.000	81.000
Andre reserver		795.433	315.839
Overført resultat		-306.813	-2.734
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		569.620	744.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.897.884	2.125.899
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		-315.839	
Skyldig selskabsskat		-78.051	-134.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.503.994	1.990.951
Gældsforpligtelser i alt		1.503.994	1.990.951
Passiver i alt		2.073.614	2.735.056

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	138.414	0
Tilgang	341.180	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	479.594	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.594	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The Silent Age ApS, København	49,00%	187.693	696.286

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital	Årets resultat
----------------------------	-----------------------	-------------------

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 81 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.15.	81.000
Tilgang 31.12.15, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	81.000